
T.C. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

AKŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU 2024-2025 BAHAR YARIYILI MAZERET SINAV DUYURUSU 

“Haklı ve geçerli bir sebeple mazeret beyan eden öğrenciler; mazeretlerinin bitiş tarihinden itibaren en geç bir hafta içinde, ilgili birime mazeretini 

gösterir belge ile birlikte yazılı olarak başvurmak zorundadır.” (Selçuk Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, 

2016: 18/1) hükmü gereğince, mazeret beyan eden öğrencilerin, belirtilen süre içerisinde dilekçe ve ekleri ile birlikte Akşehir Meslek 

Yüksekokulu Öğrenci İşleri Birimine dilekçe ve mazeretini gösterir belgeleriyle birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir.  

Dilekçe ile Son Başvuru Tarihi ve Saati: 14 Nisan 2025 – Mesai saati bitimine kadar 

Başvurular şahsen ya da mail yoluyla yapılabilir. (aksehirmyo@selcuk.edu.tr) 

 

Haklı ve geçerli mazereti kabul edilen öğrenciler mazeret sınavına girebileceklerdir. (SÜ HAKLI VE GEÇERLİ MAZERETLER YÖNERGESİ) 

NOT: “Öğrencilerin sağlıkla ilgili mazeretlerinin kabul edilmesi için sağlık raporlarının Üniversitenin sağlık kuruluşlarından veya yataklı diğer 

sağlık kurumlarından alınmış olması gerekir.” (Selçuk Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, 2016: 18/2) 

Sağlık Raporunda:  

a. Hasta bilgileri açık ve net olmalıdır,  

b. Doktor kaşesi ve imzası olmalıdır,  

c. Tarih bilgisi belirtilmiş olmalıdır. (saat bilgisi belirtilmiş ise öğrenci o saatten itibaren raporlu sayılır ve öncesindeki sınavları kapsamaz) 
Önemli Not: “Öğrenciler, raporlu oldukları süre içinde sınavlara giremezler. Raporlu olduğu süre içerisinde sınava giren öğrencilerin sınavı geçersiz sayılır.” (Selçuk 

Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, 2016: 18/2/c) 

 

Mazeret sınavına girme başvurusu kabul edilen öğrenciler 25 Nisan 2024 Cuma günü Meslek Yüksekokulumuz internet sayfasında ilan 

edilecektir. 

 

SON BAŞVURU 14 Nisan 2025 – Mesai saati bitimine kadar 

SINAV TARİHLERİ (ortak dersler hariç): 28-29 Nisan 2025 (Öğretim elemanlarının belirlediği gün ve saatlerde) 

ORTAK ZORUNLU DERSLERİN 

MAZERET SINAVLARI 

09 Mayıs 2025 Cuma 

 


